АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 25 января  2017                             № 6-р
п. Сосновское

 Об утверждении Плана мероприятий по профилактике

коррупционных правонарушений

Руководствуясь Федеральным закономот 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных

правонарушений в Муниципальном бюджетном образовательном

учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр»

на 2017-2018 годы (приложение 1).

2. Ответственному за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Кривдиной Ольге

Михайловне обеспечить размещение Административного регламента в

установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на официальном сайте Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеский центр».

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МБОУ  ДО  «ДЮЦ»                                Г.И. Крошилина

С приказом ознакомлена: _______________ /О.М. Кривдина/

«___ »_______________ 2017 г.